de Motuca e a empresa MARCOS VINÍCIUS DOS SANTOS,
inscrita no CNPJ sob o número 60.231.323/0001-18, com
sede à Rua Aristides Fernandes, nº 459, Campos Ville – CEP
14.800-715,  Araraquara,  Estado  de  São  Paulo,  para  a
execução do objeto em epígrafe, pelo valor global de R$
37.200,00 (Trinta e sete mil e duzentos reais).

Publique-se na forma da Lei.
Motuca /SP, 24 de junho de 2025.
FÁBIO DE MENEZES CHAVES
Prefeito

...........................................................................................................